
Titular Saldo disponible

ASOC PABLO UGARTE 190.189,90 EUR

Cuenta Retenciones

ES29 0075 0351 55 0600344270 0,00 EUR

Fecha Operación Concepto Importe Saldo Divisa

01/06/2022 Aportación APUsocio 32,00 169.690,05 EUR

01/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 169.700,05 EUR

01/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 169.710,05 EUR

01/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 169.720,05 EUR

01/06/2022 Aportación APUsocio 15,00 169.735,05 EUR

01/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 169.745,05 EUR

01/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 169.755,05 EUR

01/06/2022 Aportación APUsocio 50,00 169.805,05 EUR

01/06/2022 Aportación APUsocio 200,00 170.005,05 EUR

01/06/2022 Aportación APUsocio 20,00 170.025,05 EUR

01/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 170.035,05 EUR

01/06/2022 Aportación APUsocio 20,00 170.055,05 EUR

01/06/2022 Devolucion De Recibo -15,00 170.040,05 EUR

02/06/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 24.863,00 194.903,05 EUR

02/06/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 10,00 194.913,05 EUR

02/06/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 20,00 194.933,05 EUR

02/06/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 40,00 194.973,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 194.983,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 21,00 195.004,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 35,00 195.039,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 20,00 195.059,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.069,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.079,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.089,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.099,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 30,00 195.129,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 5,00 195.134,05 EUR

Movimientos Fecha desde 01/06/2022 Fecha Hasta 30/06/2022



02/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.144,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.154,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 5,00 195.159,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.169,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 15,00 195.184,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.194,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 15,00 195.209,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.219,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 25,00 195.244,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 15,00 195.259,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 15,00 195.274,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 12,00 195.286,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.296,05 EUR

02/06/2022 Aportación APUsocio 20,00 195.316,05 EUR

03/06/2022 Aportación APUsocio 25,00 195.341,05 EUR

03/06/2022 Aportación APUsocio 20,00 195.361,05 EUR

03/06/2022 Aportación APUsocio 25,00 195.386,05 EUR

03/06/2022 Aportación APUsocio 5,00 195.391,05 EUR

03/06/2022 Aportación APUsocio 20,00 195.411,05 EUR

03/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.421,05 EUR

03/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.431,05 EUR

03/06/2022 Aportación APUsocio 5,00 195.436,05 EUR

06/06/2022 Aportación APUsocio 15,00 195.451,05 EUR

06/06/2022 Aportación APUsocio 5,00 195.456,05 EUR

06/06/2022 Aportación APUsocio 12,00 195.468,05 EUR

06/06/2022 Aportación APUsocio 15,00 195.483,05 EUR

06/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.493,05 EUR

06/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.503,05 EUR

06/06/2022 Aportación APUsocio 20,00 195.523,05 EUR

06/06/2022 Aportación APUsocio 15,00 195.538,05 EUR

06/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.548,05 EUR



06/06/2022 Aportación APUsocio 55,00 195.603,05 EUR

06/06/2022 Aportación APUsocio 20,00 195.623,05 EUR

06/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 195.633,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Idibell Metastasis En Rabdomio Concepto: Cce22003 Fondo Apu Metástasis En Rabdomiosarcomas-800,00 194.833,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Publica Andaluza Progreso Y Sa Concepto: Proyecto +vida. Mejora Calidad Vida Tras Tratamientos.-1.000,00 193.833,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Reducción Riesgos Elaboración Quimioterapia.-1.000,00 192.833,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Ensayo All Together 1. Leucemia Concepto: Fondo Pablo Ugarte All-together1 Apu-2.300,00 190.533,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Neuroblastoma. Nanomedicina E Inmunoterapia.-1.500,00 189.033,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Fisevi. Deteccion Sarcomas En Sangre Concepto: Cc/apudealava/2018 Fondo Pablo Ugarte Biopsias Líquidas-2.100,00 186.933,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Univ Cadiz. Matematicas Leucemia Concepto: Fondo Apu Para La Investigación Proyecto Recaída 0-2.560,00 184.373,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Clinica Univ Navarra Inmunoviroterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoviroterapia (1500 + 1000extra)-2.500,00 181.873,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Iis La Fe Inmunoterapia Antitumoral Concepto: Fondo Pablo Ugarte Silenciamiento Génico.farmacogenética-2.200,00 179.673,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Investigacion Ependimoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ependimoma. Varios Hospitales España.-1.100,00 178.573,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Fund Inv Biomedica Inmunoterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ensayos Esmart Y Beacon-1.000,00 177.573,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoterapias En Sarcomas (1000 + 500 Extra)-1.500,00 176.073,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Fund. Invest Sevilla Ewing Like Concepto: Fondo Apu Deteccion Fusiones Génicas Sarcomas (2000+400ext)-2.400,00 173.673,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Proyecto Jacie. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Transplantes Hematopoyeticos Infantil Y Jacie (1000)-1.000,00 172.673,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Universidad De Navarra. Cerebrales Concepto: Fondo Apu-fuerza Julen Para Estudio Del Pnet-1.000,00 171.673,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Uic Anemia Diseritropoyetica Congenita Concepto: Adiscon-apu-uic-msanchez-2.100,00 169.573,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Fundacion La Fe. Erm Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Enfermedad Residual Mínima (1500+400 Extra)-1.900,00 167.673,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Fund Investig Sevilla. Ewing Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Sarcomas Similares Al Ewing (1000 + 300 Extra)-1.300,00 166.373,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Inst Investig Biocruces. Cerebrales Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Para Ensayo Pnet 5 (1.600 + 500 Extra)-2.100,00 164.273,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Inst Invest Biocruces. Cerebrales. Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Para Tumores Cerebrales (1000 + 300 Extra)-1.300,00 162.973,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Leucemia Linfoblástica Aguda-1.100,00 161.873,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Tumores Embrionarios. Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Tumores Embrionarios-1.000,00 160.873,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Foi. Virus Oncoliticos Frente Tumores Concepto: Fondo Pablo Ugarte Celyvir (1000 + 500 Extra)-1.500,00 159.373,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Eclim. Concepto: Sehop-eclim. Ensayos Clínicos Internacionales Multicéntricos.-1.100,00 158.273,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Instituto Salud Carlos Iii. Sarcomas. Concepto: Terapias Avanzadas. Sarcomas Infantiles.-2.000,00 156.273,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Neuroblastoma. Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Neuroblastoma (1500 + 100 Extra)-1.600,00 154.673,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Ffis. Celulas Nk Frente Leucemia, Neurob Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Unidad Oncología La Arrixaca-11.500,00 143.173,05 EUR

06/06/2022 Transferencia A Favor De Fundacion San Juan De Dios Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcoma Ewing (1.300+1.700 Extra)-3.000,00 140.173,05 EUR



06/06/2022 Aportación APUsocio 15,00 140.188,05 EUR

07/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 140.198,05 EUR

07/06/2022 Aportación APUsocio 15,00 140.213,05 EUR

07/06/2022 Aportación APUsocio 22,00 140.235,05 EUR

07/06/2022 Aportación APUsocio 15,00 140.250,05 EUR

07/06/2022 Aportación APUsocio 15,00 140.265,05 EUR

07/06/2022 Aportación APUsocio 17,00 140.282,05 EUR

07/06/2022 Aportación APUsocio 12,00 140.294,05 EUR

07/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 140.304,05 EUR

08/06/2022 Aportación APUsocio 20,00 140.324,05 EUR

08/06/2022 Devolucion De Recibo -231,00 140.093,05 EUR

09/06/2022 Aportación APUsocio 50,00 140.143,05 EUR

09/06/2022 Aportación APUsocio 11,00 140.154,05 EUR

10/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 140.164,05 EUR

10/06/2022 Aportación APUsocio 3,00 140.167,05 EUR

10/06/2022 Aportación APUsocio 5,00 140.172,05 EUR

10/06/2022 Aportación APUsocio 5,00 140.177,05 EUR

13/06/2022 Donación extraordinaria 500,00 140.677,05 EUR

13/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 140.687,05 EUR

13/06/2022 Aportación APUsocio 21,00 140.708,05 EUR

13/06/2022 Aportación APUsocio 5,00 140.713,05 EUR

13/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 140.723,05 EUR

13/06/2022 Aportación APUsocio 15,00 140.738,05 EUR

14/06/2022 Aportación APUsocio 30,00 140.768,05 EUR

14/06/2022 Aportación APUsocio 15,00 140.783,05 EUR

14/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 140.793,05 EUR

14/06/2022 Aportación APUsocio 40,00 140.833,05 EUR

14/06/2022 Aportación APUsocio 85,00 140.918,05 EUR

15/06/2022 Boda de Jorge Y Alicia. 1.000,00 141.918,05 EUR

15/06/2022 Marchapus Mes De Mayo. 295,00 142.213,05 EUR

15/06/2022 Aportación APUsocio 20,00 142.233,05 EUR



15/06/2022 Devolucion De Recibo -35,00 142.198,05 EUR

17/06/2022 Aportación APUsocio 5,00 142.203,05 EUR

17/06/2022 Aportación APUsocio 50,00 142.253,05 EUR

17/06/2022 Concepto Calixta por Castigo. 10,00 142.263,05 EUR

17/06/2022 Aportación APUsocio 20,00 142.283,05 EUR

20/06/2022 Aportación APUsocio 5,00 142.288,05 EUR

20/06/2022 Aportación APUsocio 5,00 142.293,05 EUR

20/06/2022 Aportación APUsocio 50,00 142.343,05 EUR

20/06/2022 Aportación APUsocio 12,00 142.355,05 EUR

20/06/2022 Aportación APUsocio 12,00 142.367,05 EUR

20/06/2022 Aportación APUsocio 25,00 142.392,05 EUR

21/06/2022 Aportación APUsocio 15,00 142.407,05 EUR

21/06/2022 Aportación APUsocio 6,00 142.413,05 EUR

21/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 142.423,05 EUR

21/06/2022 Aportación APUsocio 12,00 142.435,05 EUR

21/06/2022 Aportación APUsocio 8,00 142.443,05 EUR

21/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 142.453,05 EUR

21/06/2022 Aportación APUsocio 20,00 142.473,05 EUR

22/06/2022 Aportación APUsocio 3,00 142.476,05 EUR

22/06/2022 Aportación APUsocio 5,00 142.481,05 EUR

22/06/2022 Devolucion De Recibo -20,00 142.461,05 EUR

23/06/2022 Cena Vistahermosa 280,00 142.741,05 EUR

24/06/2022 Aportación APUsocio 45,00 142.786,05 EUR

24/06/2022  La Hucha De Elena. 100,00 142.886,05 EUR

24/06/2022 Mercadillo AMPA Colegio Penalvento. 285,00 143.171,05 EUR

24/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 143.181,05 EUR

28/06/2022 Aportación APUsocio 12,00 143.193,05 EUR

28/06/2022 Aportación APUsocio 11,00 143.204,05 EUR

29/06/2022 Aportación APUsocio 25,00 143.229,05 EUR

29/06/2022 Aportación APUsocio 200,00 143.429,05 EUR

29/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 143.439,05 EUR



29/06/2022 Asoc.deportiva Ruta de Las Fortalezas 2.500,00 145.939,05 EUR

29/06/2022 Aportación APUsocio 20,00 145.959,05 EUR

29/06/2022 Devolucion De Recibo -15,00 145.944,05 EUR

30/06/2022 Aportación APUsocio 40,00 145.984,05 EUR

30/06/2022 Recibo Seur Geopost,s.l. Fe300622do0130205 Fac. 028 D 0130205 Nº Recibo 0049 5179 755 Bbmmlwx Ref. Mandato 43000057138, De-66,26 145.917,79 EUR

30/06/2022 Aportación APUsocio 10,00 145.927,79 EUR


